2
ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан
_______________________________
«10»_______мая______ 2018 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

____ ______________ 2018 года №_____

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Признать утратившими силу:
1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.12.2014 года №53/12 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 26.03.2015 года №57/5 «О внесении изменений в
решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.12.2014 года № 53/11 и от 18.12.2014 года № 53/12»);
[bookmark: _GoBack]1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.03.2016 года №71/10 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.3.) решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.12.2014 №53/13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан  								Е.Н. Кузьменко